



Na poniedziałek
Zarządu Powiatu

Pszczyna, dnia 24.03.20r.

Imię i Nazwisko Radnego
Janusz Orlik

ADRESAT
Zarząd Powiatu Pszczyńskiego

INTERPELACJA

W sprawie budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 939 od skrzyżowania z ulicą Brzozową w Wiśle Wielkiej do Strumienia o długości około 5km.

UZASADNIENIE

Droga wojewódzka nr 939 jest drogą o dużym nasileniu ruchu samochodowego, korzysta z niej również wielu rowerzystów oraz pieszych, gdyż wzdłuż niej zlokalizowane są przystanki, sklepy, apteki oraz podziwiać można w całej okazałości Jezioro Goczałkowickie. Niestety stwarza to szereg niebezpiecznych sytuacji, w których niejednokrotnie dochodzi do wypadków. W Urzędzie Miejskim dnia 13.02.2020 miało miejsce spotkanie z przedstawicielami Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach, na którym między innymi zostały przedstawione informacje dotyczące budowy wieży widokowej w 2021 roku na terenie Wisły Małej, z której podziwiać będzie można Jezioro Goczałkowickie. Prócz budowy wieży, program zakłada ustawienie tabliczek edukacyjnych, ławek, stworzenie miejsc postojowych. Jednym zdaniem wspaniałe miejsce do odpoczynku na trasie Pszczyna – Strumień. Niestety na dzień dzisiejszy nie ma możliwości bezpiecznego dojeżdżania rowerem oraz dojścia do tego miejsca. Budowa ścieżki rowerowej na trasie Pszczyna – skrzyżowanie z ul. Brzozową w Wiśle Wielkiej stanowi tylko część niezbędnej infrastruktury w ramach zintegrowanego centrum przesiadkowego. Do wieży widokowej nie będzie można dojechać rowerem. Warto nadmienić także, że budowa kolejnego odcinka ścieżki od skrzyżowania z ulicą Brzozową do Strumienia połączy dwa miasta, dwa powiaty i stanowić będzie logiczny bezpieczny ciąg rowerowy z pięknym widokiem na Jezioro Goczałkowickie. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wystąpienie do Marszałka Województwa Śląskiego oraz podjęcie wszelkich działań mających na celu budowę brakującego fragmentu ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż Drogi Wojewódzkiej 939.

Z poważaniem

Data złożenia 25.03.20 r.

Data przekazania

Odpowiedź do dnia

Zobowiązanie odbiorcy
w dniu 27.03.2020r. B. Cew